
 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI” 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 
e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTX 
 

 
 

Prot. N.                                                                          Acri lì, 21/12/2020 
 

 
Alle sezioni di: 

 

Pubblicità Legale – 
Albo on-line 
Amministrazione 
Trasparente 

del sito internet dell’istituzione 
scolastica 

eduwww.iisacri.edu.it 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  
Preso Atto del Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio 
Nazionale Ordine degli Psicologi “per l’attivazione del supporto psicologico nelle 
Istituzioni Scolastiche”;  
Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Vista la propria determina prot. n. 8481 del 06/12/2020; 
Visto l’avviso relativo alla SELEZIONE di uno psicologo scolastico prot. n. 8482 del 
6/12/2020; 
Vista la propria determina di pubblicazione della graduatoria definitiva prot. n.    del 
21/12/2020; 

DETERMINA 

Di affidare l’incarico di psicologo scolastico per l’anno scolastico 2020/21, periodo 
dicembre 2020, alla dott.ssa Natalia Altomari. 
 
                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                             Prof.ssa  Franca Tortorella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

OGGETTO: Affidamento incarico psicologo scolastico - CIG: Z6D2F9EB7A 

http://www.iisacri.edu.it/



